TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
A Defensoria Pública do Estado do Amapá - DPE/AP, torna público que o Excelentíssimo Sr. Defensor

Geral, em 07/09/2022, homologou o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP. Nº 018/2022 -

DPE/AP, cujo objeto é o registro de preços para a aquisição de solução em Storage, como forma de

atender as demandas desta Defensoria Pública, adjudicado-o o item 1 em favor da empresa ELETRA

TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº. 01.804.159/0001-21, pelo valor de 117.620,00
(cento e dezessete mil seiscentos e vinte reais).

Macapá/AP, 07 de outubro de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público Geral - DPE/AP